平成２７年１０月５日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

「ベトナムビジネス交流会 ｉｎ ホーチミン ２０１５」の開催について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）のもみじ銀行（頭取 野坂 文雄）、

山口銀行（頭取 福田 浩一）、北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、ベトナムホーチ

ミン市において、同じコンピューターシステムを利用している常陽銀行、百十四銀

行、十六銀行、南都銀行と合同で「ベトナムビジネス交流会 ｉｎ ホーチミン ２０

１５」を下記のとおり開催いたします。

ベトナムでの交流会開催は、当社としては今年６月に引き続き２回目であり、日

本各地からベトナムに進出している・進出を検討している日系企業と広く情報交換

や企業交流を図る機会を提供いたします。

記

 日  時 平成２７年１２月１１日（金）

１６：３０～２０：００（１６：００受付開始）

場  所 ホテル・ニッコー・サイゴン

２３５ Nguyen Van Cu Street, District １, Ho Chi Minh City, Vietnam

内  容 ＜第１部＞セミナー（１６：３０～１８：００）

①テーマ：「ベトナムの最新法務トピック」

    講 師：ベトナム外国投資庁 南部ジャパンデスク 安部 一郎 氏

②テーマ：「ベトナムの最新動向について」

    講 師：AGS（A.I．Global Sun Partners JSC）代表 石川 幸 氏

＜第２部＞交流会 （１８：００～２０：００）

※ 立食パーティー形式を予定しております。

主  催 山口フィナンシャルグループ（もみじ銀行、山口銀行、北九州銀行）

常陽銀行 百十四銀行 十六銀行 南都銀行

 定  員 １２５名（うち当社２５名程度）

参 加 料 無料（参加にかかる渡航費・宿泊費等はご負担願います。）

申込期限 平成２７年１０月３０日（金）

申込方法 下記お問い合わせ先までご連絡ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 植田

TEL（０８３）２２３－３４７６